

Nytt og nyttig



N.K.S. interne nyhetsbrev til tillitsvalgte

Blant våre 600 lokalforeninger, vil informasjonsbehovet variere ut fra den enkelte forenings aktivitetsnivå. Vi oppfordrer dere derfor til å plukke ut den informasjonene dere finner relevant. I dette nummeret av Nytt og nyttig finnes informasjon om bl.a.:

- Påminnelser og informasjon om ulike arrangementer fremover
- Rekrutteringskampanjen
- Basisaktiviteter og andre aktiviteter
- Tilskuddsordninger og økonomi

[Les mer](#)

ORGANISASJON



Landsmøtet i Tromsø

Invitasjon til landsmøtet i Tromsø ble sendt ut til alle lokal- og fylkesforeninger, samt landsstyrets medlemmer 29. april. Alle valgte delegater må være registrert via eget skjema til N.K.S. sentralt, i tillegg til at de må melde seg på landsmøtet innen fristen 1. juni.

[Lenke til påmeldingskjema finner du her.](#)

Eventuelle spørsmål vedr påmelding til landsmøtet kan rettes til:

pamelding@sanitetskvinnene.no

For mer info landsmøtet og invitasjon

Kvinnehelseforskningsprisen 2021

Alle kan nominere til Kvinnehelseforskningsprisen 2021 med frist 1.juni.

I vurderingen av hvem som skal få tildelt prisen skal det blant annet legges vekt på:

- a) Om kandidaten har en klar kvinnehelserelevans i de sentrale deler av sin vitenskapelige produksjon.
- b) Om kandidaten er knyttet til N.K.S. som forskningsaktør og forskningen er i tråd med N.K.S.' til enhver tid gjeldende forskningsstrategi.
- c) Om kandidaten er nasjonalt ledende på sitt fagfelt, og anerkjent av fagmiljøer.
- d) Om kandidaten på en fremragende måte har formidlet vitenskapelige resultater, arbeidsmåter og holdninger og deltatt i samfunnsdebatten med forskningsbasert argumentasjon for kvinnehelse og kvinners livsvilkår i et livsløpsperspektiv.
- e) Om kandidaten over tid har bidratt til å bygge opp og styrke norske kvinnehelseforskningsmiljøer gjennom sitt vitenskapelige engasjement.
- f) Om forskningsinnsatsen representerer nybrottsarbeid innen gjeldende felt.
- g) I hvilken grad kandidaten har formidlet forskningsresultatene til allmenheten.

Forslag til prisvinner sendes til : elisabeth.sward@sanitetskvinnene.no innen 1.juni 2021

[Les mer](#)



Idébank for jubileumsaktiviteter

Vi håper at høsten åpner opp for at en kan samles fysisk med færre smittevernregler slik at foreningene kan feire jubileet i sitt nærmiljø. Sjekk ut idébanken på medlemsnett for tips og verktøy i forbindelse med 125-års jubileet. Her finner du blant

annet historisk informasjon, materiell til sosiale medier, utkast til pressemelding, tips til åpent møte om kvinnehelse, lokale generasjonsfestivaler og markeringer på helsestasjonen.

[Til idebanken](#)

Talen til fylkesårsmøtene

Også i år ble det laget en film til fylkesårsmøtene med organisasjonsleder og generalsekretæren sin tale som summerer opp fjoråret. Om noen flere i lokalforeningen ønsker å se denne, så ligger den i lenken under. Der finner du også presentasjonene om landsmøtet og jubileet som ble laget i denne sammenheng.

[Filmene finner du her](#)

Adventskalender 2021

For å sikre oss at adventskalenderen 2021 blir sendt ut tidsnok, er vi også i år ute i god tid med å ta imot bestillinger. Vi gjentar suksessen fra i fjor og har fått Marit Bergem til å lage kalenderen vår.

Kalenderen koster 30 kr per stk, og blir sendt til lokalforeningene i oktober. Den kan selges på julemarked, til naboer og bekjente, og til foreningens medlemmer, for 50 kr per stk. Kalenderen har 24 luker og hver dag trekkes fem gevinster, blant dem DAB radio, klokker, Hardangerbestikk og mye annet fint. Alle gevinster har en verdi på over 600 kr. Husk at jo flere kalendere foreningen kjøper, jo større blir bidraget til foreningen (20 kr per kalender). **Bestillingsfrist 15. august!**

[Bestill adventskalenderen her](#)

Nå kan alle nominere til Årets Priser 2020

I år deles organisasjonens interne hederspriser ut på landsmøtet for å fremheve foreninger som har gjort noe fremragende enten som forening, i et eget prosjekt eller innen medlemsrekruttering; Årets forening, Årets prosjekt og Årets verver. Alle kan nominere til de to første kategoriene og det går helt fint å nominere egen forening! Alle nominerte presenteres i forbindelse med prisutdelingen.

Nominasjoner og eventuelle spørsmål sendes **innen 10. august** til info@sanitetskvinnene.no

[Kriteriene for Årets priser finnes her](#)



KAMPANJER

Rekrutteringskampanjen –
fin økning i
medlemsmassen fra
1.mars

Det er en stor glede å presentere en fin økning i medlemsmassen etter at første del av den nasjonale profilerings- og rekrutteringskampanjen rullet ut i hele Norge i mars. Målet var å gjøre Sanitetskvinnene synlige og relevante, bygge kjennskap og kunnskap om arbeidet innen kvinnehelse og forskning samt rekruttere nye medlemmer.



Under kampanjeperioden fikk alle nye støttemedlemmer halv pris på støttemedlemskap (kr. 250) og det har hatt god effekt på medlemstallene! Siden 1. mars har vi fått ca. 1300 nye medlemmer i alle kategorier, der ca. 720 er nye støttemedlemmer. Det betyr at dere har gjort en stor innsats med verving i perioden! 40 personer er registrert som ververe av nye medlemmer rundt om i lokalforeningene og får i disse dager tilsendt en jubileums pin som premie for den flotte innsatsen. **Tusen takk til alle dere som har vervet nye medlemmer i år!**

Annonsene våre var synlige på landets største digitale plattformer som VG.no, aftenposten.no samt i flere lokalaviser på nett. Vi har faktisk nådd ca. 500 000 tusen personer i den voksne befolkning med de digitale annonsene våre og treffer godt i målgruppen vår kvinner 35+. I tillegg til digitale annonser ble det kjøpt 26 helsides annonser i dagspressen. Annonsene var plassert i blant annet VG Helg, Aftenposten, Adresseavisa, Fædrelandsvennen, Bergens Tidende og Stavanger Aftenblad.

Vi ser også en stor økning i antall medieoppslag knyttet til kvinnehelse + sanitetskvinnene der vi hadde i perioden 1. mars til 20. april hele 43 oppslag mot bare 9 i fjor på samme tid! Å bygge kjennskap til organisasjonens arbeid innenfor kvinnehelse er et langsiktig arbeid, men disse tallene bevitner at vi er på god vei. Tusen takk til alle dere som er med på å løfte saken om at det trengs mer forskning på kvinners helse.

Vi minner om at den nasjonale kampanjen relanseres i uke 38 og det vil da være halv pris på støttemedlemskap. Det blir som vanlig halv pris på alle medlemskap fra Sanitetens uke (uke 39).

[Mer om rekrutteringskampanjen her](#)

AKTIVITETER OG BASISAKTIVITETER

Nettmøte om Ressursvenn 15. juni - ny Facebook side

Tirsdag 15. juni kl. 17.00 inviterer vi til digitalt informasjonsmøte om vold i nære relasjoner og Ressursvenn. Nasjonal koordinator Eli Beenfeldt vil informere om Ressursvenn og dele sine erfaringer fra arbeid med vold mot

sårbar voksne og fra krisesenter.

- Er lokalforeningen nysgjerrig på Ressursvenn?
- Ønsker dere å lære mer om vold i nære relasjoner, og behovet for hjelpetiltak til utsatte?
- Lurer dere på hva vi i sekretariatet kan bidra med, eller har dere innspill til arbeidet mot vold og Ressursvenn?



For mer informasjon og lenke til arrangementet ta kontakt med:

eli.beenfeldt@sanitetskvinnene.no

Se vår nye Facebook-gruppe for Ressursvenn

 **Marit Eide Dahl**
16. november 2017 · 🌐

Nå har Omsorgsberedskapsgruppa i Ørland Sanitetslag hengt opp nødplakat i alle gapahukene i kommunen. Nødplakaten oppgir nøyaktig posisjon for gapahuken og telefonnummer til nødetatene. På fastlandet har vi hele 12 gapahuker og så har vi en på Kråkvåg. Gapahukentusiast Bjørg Hulsund har bistått sanitetskvinnen Randi Kvam med å finne alle gapahukene på fastlandet. Maren Kristine G Moen har hengt opp plakaten på Kråkvåg. Nå håper vi at folk setter pris på dette tiltaket og at plakatene får henge i fred - plutselig kan det være en turgåer som har behov for hjelp.



Kløvertur – Omsorgsberedskap og nødplakater

Sanitetskvinner kan bidra til at hjelpen kommer raskere frem om noen blir rammet av akutt skade eller sykdom ute på tur. I utmark er det viktig at nødetatene vet GPS-koordinatene dit de skal. Mange har lastet ned appen 113 som automatisk gir GPS-koordinater til nødetatene, men ikke alle vet

om dette. Og i en stresset situasjon kan det være vanskelig å plutselig skulle laste ned en app eller finne koordinatene.

Ved å henge opp nødplakater på sentrale turmål vil man ha koordinatene tilgjengelig, men vi bidrar også til å øke oppmerksomheten rundt viktigheten av å laste ned appen 113.

Her finnes en veileder til hvordan lage en nødplakat

Husk at dere må spørre om tillatelse, så hør med kommunen eller grunneier. Ellers trenger dere en skriver, klistremerke med N.K.S.-logo og mulighet til å laminere. Vi har avtalt med Norsk Luftambulansse at vi kan bruke vår logo på deres plakat.

Gi turen en ekstra mening - gå tur og heng opp nødplakater!

NB! De fem første som dokumenterer at dere har hengt opp nødplakater premieres med 5000 kroner! Ta gjerne bilder underveis og legg ut på N.K.S. Omsorgsberedskap og send epost til pernille.naess@sanitetskvinnene.no

Les mer

Sanitetskvinnenes bidrag i koronavaksineringsen

Mange lokalforeninger har gjort en stor innsats i forbindelse med koronapandemien og mange er blitt spurt av sin kommune om å hjelpe til utover resten av 2021. Det kan være å passe på køer, avstand eller observasjon etter vaksine. Dette kan være en fin anledning til å starte opp med Omsorgsberedskapsgruppe, og vi kan gi 10 000 kroner i oppstartstilskudd. Vi kommer også gjerne ut på møter og samlinger som dere planlegger til høsten, og det er gratis for dere, vi dekker egne kostnader. Temaene kan være oppstart og drift av Omsorgsberedskapsgrupper, Egenberedskap, Førstehjelp for eldre eller Trygg sammen.

Se Facebook for nyttig informasjon.

For mer informasjon, ta kontakt med maybritt.buhaug@sanitetskvinnene.no, mobil: 975 48 751.

Her finner du veileder om koronavaksinering



Tilbud om kurs om negativ sosial kontroll til høsten

Høsten 2021 tilbyr vi alle våre lokalforeninger 2,5 timers fysisk kurs om negativ sosial kontroll og æresrelatert vold. På kurset lærer dere generelt om hva negativ sosial kontroll og æresrelatert vold er, hva som er faresignaler, hvordan kvinner og menn ofte rammes ulikt, hvilke helsekonsekvenser det kan gi, hva dere som frivillige kan gjøre, og hvem i hjelpeapparatet som kan bistå. Kurset passer alle sanitetskvinner.

Det er lurt å være tidlig ute! Minner også om samtalekortene Hvor går grensa? som kan brukes der sanitetskvinner er samlet, og som bidrar til refleksjon rundt grensegangen mellom positiv og negativ sosial kontroll.

Ta kontakt med Linn Markussen for nærmere avtale: linn.markussen@sanitetskvinnene.no

Alt materiell finnes her

Arranger sommeraktiviteter for familier på asylmottak



Det er etablert flere nye asylmottak, og det er stor interesse blant beboerne for å delta på meningsfulle aktiviteter. Sekretariatet bistår gjerne med planlegging og praktisk tilrettelegging. Det er også anledning til å invitere familier fra mottakene med på ordinære aktiviteter.

Ta kontakt for mer informasjon:

Cathrine.salvesen@sanitetskvinnene.no

[Les mer](#)

Kanskje kommer kongen - Festmåltid for eldre

Vaksineringen er godt i gang, smitten på vei ned, og vi kan igjen samles. Flere foreninger har i år søkt om midler til Kanskje kommer kongen, og det kan din forening også gjøre! Takket være Royal-Stiftelsen kan N.K.S. videreføre prosjektet Kanskje kommer kongen. Hensikten er at eldre hjemmeboende får servert et godt og næringsrikt måltid i godt selskap.



Det er viktig at alle forholder seg til smittevernråd, og vi har laget en veileder som gir gode råd om hvordan Kanskje kommer kongen kan gjennomføres. Har du spørsmål, kontakt elisabeth.flo@sanitetskvinnene.no, eller mobil: 959 43 393.

[Til søknadsskjema](#)

Innsats rettet mot pårørende til eldre

I fjor fikk N.K.S. presentert en pårørendeundersøkelse som viser at pårørende til eldre i snitt bruker en arbeidsdag i uka på praktisk hjelp og støtte. Mange ønsker hjelp, avlastning og et fellesskap med andre pårørende. Vi søker derfor noen lokalforeninger som har lyst til å prøve ut ulike aktiviteter for å avlaste



pårørende til eldre hjemmeboende. Vi vil gi god støtte underveis, og gir både økonomisk og faglig oppfølging. Det er en fordel å ha god kontakt med kommunen. Vi er i startgropa, men ta kontakt om du vil vite mer eller ta en uformell prat.

Frøydis Høyem er sykepleier, har vært avdelingsleder ved sykehjem, og har jobbet med pårørendesatsingen i Helse- og omsorgsdepartementet. Nå er vi så heldige at hun skal bistå oss i vår pårørende- og eldresatsing en periode.

Ta kontakt på epost:

froydis.hoyem@sanitetskvinnene.no, mobil: 930 55 168.

[Les mer](#)

ARRANGEMENTER / MØTER

Kvinnehelsedagen lørdag 29. mai – delta på live digital sending

Sanitetskvinnene inviterer for tiende gang til en dag med faglig påfyll for alle. Dagen blir smekkfull av spennende foredrag og med musikk av Solveig Sletthjell. Dette er en gratis livesending du ikke vil gå glipp av.

Program for dagen:

11.00 Sendingen starter.

- Dagens konferansier er Lars Berrum
- Velkommen fra Sanitetskvinnene v/organisasjonsleder Ellen-Sofie Egeland og generalsekretær Grete Herlofson
- Hilsen fra olje- og energiminister Tina Bru
- Kanskje du er frisk? v/lege Kaveh Rashidi
- Han er sjef, hun er sjefete? v/gründer Isabelle Ringnes
- Hvorfor trenger vi unge kvinner i politikken? v/varaordfører i Oslo Kamzy Gunaratnam
- Slik blir du millionær v/økonom Siw Slevigen
- Kvinner – ta grep om pengene! v/ oljeanalytiker Thina Saltvedt

13:30 Takk for i dag! v/organisasjonsleder Ellen-Sofie Egeland

[Følg live-sendingen her](#)

Kløverkonferansen 22. september i Tromsø

Kløverkonferansen avholdes onsdag 22. september i Tromsø med tema organisasjoner i endring – innovasjon for fremtiden. Målgruppen er virksomheter, styret i virksomheter og styret i foreninger som eier virksomheter.

Program og praktisk informasjon legges ut på [medlemsnett under nasjonale arrangementer](#) om kort tid. Påmeldingsfrist er **12. juni**.

Påmelding kan gjøres her

Egen samling for foreninger med eiendom

Vi planlegger å ha en egen samling i 2022 for foreninger som eier eiendom og vil gjerne ha innspill til tema for samlingen.

Forslag kan sendes til Marianne Lindholm, marianne.lindholm@sanitetskvinnene.no.

Les mer

Digitalt møte om barn og unge 31. august

Vi inviterer til digitalt møte om barn og unge 31. august kl 18.00 – hold av datoen!

- Ønsker dere å starte opp aktiviteter for barn og unge?
- Trenger dere tips til hvordan aktiviteter kan starte opp igjen etter en lengre pause?
- Har dere noen gode ideer og vil vite mer om hva slags støtte dere kan få fra sekretariatet?



Vi vet at mange lokalforeninger har et spesielt engasjement for barn og unge. Bli med på et hyggelig møte med inspirasjon og erfaringsutveksling!

Lenke til møtet på zoom:

<https://us02web.zoom.us/j/87928658785?pwd=bVJmNFYxajNZd08wZnRjLzY4eEthQT09>

Meeting ID: 879 2865 8785

Passord: 248305

Nettmøte om koronavaksiner 15. juni

Vi ønsker innspill fra lokalforeninger som har bidratt så langt i koronavaksineringen. Foreninger som ønsker å vite mer om dette, kan gjerne også delta. Hva har fungert bra og hva har vært utfordringer ved å være frivillig i dette arbeidet? Bli med på nettmøte tirsdag 15. juni klokken 18.30 til ca 20.00.

Lenken legges ut på Facebook-gruppene Omsorgsberedskap og Forum for Sanitetskvinner, samt at du finner den under.

[Lenke til møtet finnes her](#)



Motherhood- gruppelederkurs – invitasjon og påmelding er klar

"Motherhood - mor i nytt land" er N.K.S.' lavterskel refleksjonsprogram for innvandrede mødre som oppdrar barn i

Norge. Vi arrangerer minst to kurs i høst:

- Oslo, 28. - 29. august 2021: [Meld deg på her.](#)
- Ulstein, 14. - 15. september 2021: [Meld deg på her.](#)

Ta kontakt med Linn for spørsmål: linn.markussen@sanitetskvinnene.no.

Ønsker du å lære mer om aktiviteten, hvem som kan bli gruppeledere, og hva man lærer på kurset?

[Les mer her](#)

Sisterhood gruppelederkurs 28.- 29. august

Vi planlegger et fysisk gruppelederkurs 28-29. august i Oslo. Kurset vil gi innsikt i Sisterhood-metoden, samt hvordan man starter opp en jentegruppe lokalt. Mer informasjon og påmelding kommer.

Ta kontakt med Cathrine for spørsmål:
cathrine.salvesen@sanitetskvinnene.no,
mobil 93 44 67 18.

[Les mer](#)

SISTERHOOD



Nettserien «Svanger» - om forskning på helse i svangerskap og barsel

I anledning jubileumsåret har N.K.S produsert en nettserie, vi har kalt «Svanger», om forskning på helse i svangerskap og barsel. Gravide søker ofte informasjon på internett og N.K.S. sørger for at forskningsbasert informasjon blir tilgjengelig gjennom lettfattelige samtaler mellom kjente gjester og relevante forskere. Forskningsprosjektene presentert er finansiert av N.K.S. De første seks episodene finnes på Facebook (www.facebook.com/forskningssamtaler) og Youtube (sanitetskvinnene.no/forskningssamtaler) om amming, fødselsdepresjon, bruk av legemidler i svangerskap, spiseforstyrrelser, ernæring og kroppen før og etter fødsel. Vi vil spille inn fire nye episoder til høsten.

Helsestasjonene har fått tilsendt 50 brosjyrer hver. Lokalforeninger som har kontakt med gravide direkte eller helsestasjoner oppfordres til å skrive denne brosjyren og distribuere den til målgruppen.

For informasjon kontakt Ane Lillian Tveit, ane.tveit@sanitetskvinnene.no / tlf 476 63 035.

Brosjyren finnes her

Webinarer om lokal



Sanitetskvinnene frå heile fylket samla i Bremanger:

- Vi vil vere synlege

BREMANGER: I strålende sol og sommervarme møttast sanitetskvinnene i fylket til årsmøte i Bremanger i helga.

AV GUNNAR SAUGSTAD

Sanitetskvinnene i Bremanger møtast i årsmøte i helga.

Dei fleste kvinnene i Bremanger møtast i årsmøte i helga.

Dei fleste kvinnene i Bremanger møtast i årsmøte i helga.

Vi har hatt det strålende høstet i år og det er veldig godt. Det er veldig godt i år og det er veldig godt i år.

Vi har hatt det strålende høstet i år og det er veldig godt. Det er veldig godt i år og det er veldig godt i år.

Vi har hatt det strålende høstet i år og det er veldig godt. Det er veldig godt i år og det er veldig godt i år.

Vi har hatt det strålende høstet i år og det er veldig godt. Det er veldig godt i år og det er veldig godt i år.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

Sanitetskvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga. Dei fleste kvinnene i fylket møtast i årsmøte i helga.

synlighet - hold av datoene i august!

I august vil det bli holdt to webinarer for aktuelle medlemmer/tillitsvalgte med tips for å få til mer synlighet om foreningens arbeid i lokalaviser og sosiale medier som Facebook. Det vil da også selvfølgelig være mulig å stille spørsmål om ting dere lurer på. Sett av datoene og følg med i august-utgaven av Nytt og Nyttig som kommer midt i måneden for zoom lenker.

Tirsdag 24.8: Hvordan skape synlighet i sosiale medier? Kl. 18-19

Tirsdag 31.8: Hvordan skape synlighet i lokalavisene? Kl. 18-19

Webinarene vil også bli tatt opp og lagt på medlemsnett.

[Lenke til påmelding](#)

ØKONOMI

Ny tilskuddsordning – ekstrakostnader og tapte inntekter

Nå har Lotteri- og stiftelsestilsynet åpnet for søknader om tilskudd for å dekke ekstrakostnader og tapte inntekter i forbindelse med aktiviteter og arrangement. Det er Lotteri- og stiftelsestilsynet som har ansvaret for ordningen. Søknadsskjema er elektronisk og tilgjengelig på nettsidene til Lotteri- og stiftelsestilsynet.

Hva kan det søkes om?

Merkostnader som:

- Økte kostnader til smittevernstillpasninger.
- Kostnader til utvikling eller tilpassing av aktiviteter etter smittevernsrestriksjoner.

Tapte inntekter som:

- Færre arrangementsinntekter på grunn av covid-19 ved avlyste og delvis gjennomførte arrangement.
- Mistet oppdrag på grunn av avlyst eller delvis avlyst arrangement.
- Tapte publikumsinntekter
- Tapte utleieinntekter

Det gis ikke tilskudd til:

- Bortfall av medlemsinntekter, ordinære treningsavgifter, sponsor- og reklameinntekter eller pengegaver.
- Tap som dekkes av forsikringsordninger eller andre offentlige kompensasjonsordninger.
- Aktiviteter som fremmer privatøkonomiske interesser.

- Kostnader og vedlikeholdskostnader til bygg, anlegg og eiendom.

Ordningen gjelder fra 1. januar til 31. august 2021, men det er varslet utvidelse i forbindelse med revidert nasjonalbudsjett. Foreningen må være registrert i Frivillighetsregisteret og søknadsfrist er **15. september 2021**.

[Her finner du skjema og mer informasjon](#)

Kompensasjon for bortfall av inntekt

Myndighetene har bestemt at organisasjoner som lider av kostnadsøkninger eller inntektsbortfall kunne søke om kompensasjon for dette på lik linje med momskompensasjonen. Vi ser av fjorårets regnskaper at mange av lokalforeningene har hatt bortfall av inntekt og søkte derfor på ordningen. Vi har nå mottatt kompensasjonen og sender i disse dager ut kompensasjonen til foreningene. Beløpet er ca. 1% av nettokostnader (fradrag for avskrivninger, og driftskostnader som gjelder eiendom som leies ut) i 2019. Dersom beløpet er under kr 300 utbetales det ikke. Vi gjør også oppmerksom på at foreninger som ikke er registrert i Frivillighetsregisteret ikke er berettiget til å motta momskompensasjon eller kompensasjon fra denne ordningen.

[Les mer](#)

Informasjon fra Medlemsservice

Purringer og manglende innbetaling av kontingent

Medlemsservice har sendt ut purringer til alle medlemmer, både eksisterende og nye, som ikke har betalt kontingent for 2021. Den 3. purringen til eksisterende medlemmer ble sendt ut rett før påske. Årsaken til at medlemmer mottar en purring, er at kontingenten står som ubetalt i våre systemer. Vi ser flere årsaker til dette:

1. Medlemmet har ikke betalt kontingenten eller har manglet dekning på konto ved betaling.
2. Medlemmet har betalt uten å bruke KID og innbetalingen er derfor ikke blitt registrert riktig.
3. Medlemmet har betalt kontingent uten å benytte giro. I stedet for har de betalt med Vipps, ofte til en lokalforening eller et Vipps-nummer som ikke er N.K.S. sentralt. Da blir ikke betalingen registrert på medlemmet.

Dersom et medlem har fått en purring og selv mener at hen har betalt, er det best om medlemmet selv ringer medlemsservice, fordi vi trenger flere opplysninger om betalingen for å kunne løse saken. Medlemsservice kan nås på telefon 995 02 795!

Manglende fakturaer i posten

Vi har også fått tilbakemelding om at flere medlemmer dessverre ikke har mottatt faktura i posten. Årsaken er sen postgang og manglende leveranser fra Posten sin side. Dette beklager vi!

Nytt kontonummer

Vi opplever at medlemmer fortsatt betaler inn til vårt gamle kontonummer fordi de har lagret

dette kontonummeret som betalingsmottaker i nettbanken sin. Vårt gamle kontonummer er stengt og innbetaling til denne kontoen blir refundert medlemmet automatisk. Vi ber derfor alle om å sjekke at de benytter kontonummeret som står oppført på giroen de har fått, når de betaler kontingenten.

Ved betaling til feilaktig kontonummer i tilfeller der medlemmet ikke har fått pengene refundert, må medlemmet selv kontakte banken sin.

[Les mer](#)

VIKTIGE DATOER

2021

- 29. mai.....Kvinnehelsedagen, digital
- 28. augustGenerasjonsfestival Bodø, Rådhusparken
- 4. september.....Generasjonsfestival Trondheim, Dokkparken
- 11. september.....Generasjonsfestival Stavanger, Oljemuseet
- 19. september.....Generasjonsfestival Drammen, Unionen Scene
- 22. september Kløverkonferanse i Tromsø
- 23. septemberKvinnehelsekonferanse i Tromsø
- 24. september.....Faddermøte - Etiopia
- 24.-26. september N.K.S.' landsmøte i Tromsø
- 27. sept- 3.okt.....Sanitetens Uke
- 5.-7. november.....Regionale samlinger, 5 steder

Nye kontonumre for innbetaling til fondene.

Vi har endret innbetalingsrutiner for lokalforeningens bidra til fondene våre.

Under ser dere kontonumrene. Merk at det ikke er nødvendig med kidnummer.

Alle foreninger som gir bidrag vil motta takkebrev. På forhånd takk!

Bankkonto:

Kvinnehelsefondet..... 1506.52.24787

Fondet for barn og unge.. 1506.52.24817

Utenlandsfondet..... 1506.52.24825

Min dag i dag..... 1506.52.24876

[Les mer](#)

Følg oss på sosiale medier



Kontakt oss:

post@sanitetskvinnene.no

Telefon: 24 11 56 20

sanitetskvinnene.no
[Skriv ut nyhetsbrev](#)
[Meld meg av](#)

